
CO FEDERAL
DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CTÊNCIA S TECNOLOGIA DO SERTÃO PEPNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 106,
DE 10 DE MAIO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

Art. 1' DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Coordenadora de

Assistência Estudantil, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido o
afastamento do titular, no período discriminado a seguir:

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
OTAVIANA MARIA TABOSA

ARAÚJO LEAL

Matric. SIAPE 1961454

MARIA SUELI GRANJA_
Matric. SIAPE 1105699

26 e2710412019 e,

02 e 0310512019.

Art. 2" Esta Portaria tem vigência para o peíodo acima citado.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

+"


